PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.11.2013 №  485-па
г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в постановление
Главы Администрации муниципального образования «Северодвинск»
от 19.08.2009 № 215

В связи с кадровыми изменениями в Совете депутатов Северодвинска и возникшей необходимостью изменения состава Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Главы Администрации муниципального образования «Северодвинск» от 19.08.2009 № 215 «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска» изменения, изложив состав Комиссии в следующей редакции:

	Никонов В.В.

	заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству, председатель Комиссии

	Бизюков А.В.
	начальник Управления строительства и архитектуры Администрации Северодвинска, заместитель председателя Комиссии

	Ганичева Н.В.
	специалист 2 категории отдела архитектуры и градостроительства УСиА Администрации Северодвинска, секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Воронцов И.Ю.
	депутат Совета депутатов Северодвинска, председатель постоянной депутатской комиссии по строительству, землепользованию и экологии

	Кичинов Е.С.

	начальник отдела по земельным отношениям КУМИиЗО Администрации Северодвинска

	Майорова Е.В.
	начальник Отдела экологии и природопользования Администрации Северодвинска

	Строганова С.Ю.

	начальник отдела архитектуры и градостроительства УСиА – главный архитектор Северодвинска

	Шиканов А.С.

	начальник отдела геодезии и геоинформационных систем УСиА Администрации Северодвинска

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Бизюков А.В.
58-00-29